Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CEGUACA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: DARWIN.ENAMORADO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/07/2022

31/07/2022

@ SAMI

Emision: 04/08/2022
Hora: 09:56 a.m.
Pagina: 1 de 4

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

04/08/2022 09:56:55 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUANA SARAHI PINEDA PINEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CRISTIAN JOSUE RODRIGUEZ
CASTELLANOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DENIS FRANCISCO PEREZ ERAZO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BERTA ALICIA PINEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN JOSE PINEDA RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ARQUIDIA IVETH CASTELLANOS
CASTELLANOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA ROMELIA PINEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE ARCENIO CASTELLANOS
URQUIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALBERTO GUZMAN ROSA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Yesly Dariela Pineda Mufioz

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1605199300035

1605199100072

1605199000012

1605197500046

1601197200073

1605199100060

1605197000018

1605197100066

0501197906715

16052001000773

EXPEDIENTE

6623

6624

6625

6626

6627

6628

6629

6630

6631

6632

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

11,000.00

9,472.44

9,472.44

8,000.00

9,472.44

12,000.00

9,472.44

9,472.44

9,000.00

9,452.44



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CEGUACA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: DARWIN.ENAMORADO

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/07/2022

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

04/08/2022 09:56:56 a.m.

NELSON RAUL RIVERA
CASTELLANOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DAVADI CASTELLANOS TROCHEZ 1605198900125

1601196600101

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DARWIN JOSUE ENAMORADO MEJIA1605199000103

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NIDIA CASTELLANOS RAPALO 1605198500043

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTOS MANUEL MUNOZ TROCHEZ 1605197500049

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLO JOSE ARRIAGA MARTINEZ 1605199400035

GASTO RECURRENTE VARIABLE

YOJANA PARADA RIVERA 1606199800488
GASTO RECURRENTE VARIABLE
SERGIO YOVAY MEJIA MEJIA 1608197400078

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YERY EUSEBIO ERAZO ENAMORADO 1601198500992

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ALEXIS RAMON SAGASTUME 1605197100071
PINEDA
ALEXIS RAMON SAGASTUME 1605197100071
PINEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ARACELY MEJIA MANCIA 1605196600015
ARACELY MEJIA MANCIA 1605196600015

31/07/2022

6633

6634

6639

6640

6641

6642

6643

6644

6648

6617

6651

6618
6652

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

15/07/2022

08/07/2022

26/07/2022

08/07/2022
26/07/2022

& SAMI

Emision: 04/08/2022
Hora: 09:56 a.m.
Pagina: 2 de 4

9,472.44

9,472.44
10,979.10
11,998.97
9,471.63
9,472.44
9,472.44
9,472.44
15,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00
3,000.00
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USUARIO: DARWIN.ENAMORADO ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/08/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:56 a.m.
Honduras C.A. 01/07/2022 Al 31/07/2022 Pagina: 3 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas PAULA IRIS PINEDA MUNOZ 1605196900063 6619 08/07/2022 3,000.00
11800 - Dietas PAULA IRIS PINEDA MUNOZ 1605196900063 6653 26/07/2022 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas MELVIN MAURICIO PINEDA 1601198600626 6620 08/07/2022 3,000.00
ENAMORADO
11800 - Dietas MELVIN MAURICIO PINEDA 1601198600626 6654 26/07/2022 3,000.00
ENAMORADO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas MAXIMINO MUNOZ PINEDA 1605196900044 6621 08/07/2022 3,000.00
11800 - Dietas MAXIMINO MUNOZ PINEDA 1605196900044 6655 26/07/2022 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas SANDRA ROSIBEL PINEDA AVILEZ 1605198500024 6622 08/07/2022 3,000.00
11800 - Dietas SANDRA ROSIBEL PINEDA AVILEZ 1605198500024 6656 26/07/2022 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales YANETH MABEL REYES PINEDA 1605198700059 6638 08/07/2022 9,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales VIDALMY LEIVA SABILLON 1606197000337 6661 29/07/2022 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales NELY PINEDA CASTELLANOS 1605197800093 6662 29/07/2022 4,000.00
Total: 244,626.54
Total Clase Objeto: 244,626.54

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE

TIPO EXPEDIENTE:

04/08/2022 09:56:56 a.m.

EXPEDIENTE
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== N SAMI

~—

Emision: 04/08/2022
Hora: 09:56 a.m.

Honduras C.A. 01/07/2022 Al 31/07/2022 Pagina: 4 de 4
CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS
22220 - Alquiler de Equipos de DINORA MANUELA ARRIAGA 16051987000945 6649 15/07/2022 30,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion SABILLON

Total: 30,000.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Total Clase Objeto: 30,000.00

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy || AN ENRRIQUE CARDONA PAZ  16121980001752 6658 27/07/2022 96,032.00
eDIldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy ~ pAGOBERTO CASTELLANOS RAPALO16051979000188 6664 29/07/2022 34,189.00
eDIldas
Total: 130,221.00

04/08/2022 09:56:56 a.m.

Total Clase Objeto: 130,221.00



